
MUHTP0058ONN

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

i.
Smluvní strany

MILER - MALÍŘSTVÍ, spol. s r.o. 
K terénu 96, 346 01 Horšovský Týn 
07770782 
CZ07770782

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
dále jen „dodavatel14

Miler Miroslav ml., Miler David 
Miler Miroslav st.
Miler Miroslav ml.

a

Město Horšovský Týn
nám. Republiky, Horšovský Týn
00253383
zgibvyv
CZ699006180
27-3284670287/0100
Ing. Josef Holeček - starosta města
Ing. Josef Holeček
Ing. Josef Holeček

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
ID datové schránky:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
dále jen „objednatel11 III. IV.

uzavírají tento:
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
dále jen "občanský zákoník", dále jen "dodatek"

II. Úvodní ustanovení

Dne 11.06.2024 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo na akci „Oprava 
kaple Korunování Panny Marie11 v místní části Semošice u Horšovského Týna (dále jen „smlouva").

III. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna ceny díla, a to v rozsahu dle položkového rozpočtu víceprací 
a méněprací. který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku.

IV. Cena

Na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami se mění cena v ustanovení čl. IV. Cena díla a 
platební podmínky v odst. 1 takto:

Celková cena dle smlouvy: 
Vícepráce:
Méněpráce:

267 354,00 Kč bez DPH 
16 500,00Kč bez DPH 
- 23 600,00 Kč bez DPH



Celková cena v Kč bez DPH: 260 254 Kč
DPH:
Celková cena v Kč bez DPH: 314 907,34 Kč

54 653,34 Kč

V. Závěrečná ustanovení

5.1 V dalších ustanoveních zůstává smlouva nedotčena.

5.2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že žádné ustanovení v tomto dodatku nemá
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. Zhotovitel bere dále na vědomí, že
město Horšovský Týn je povinno na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a bere na vědomí,
že veškeré informace obsažené v tomto dodatku mohou být na vyžádání sděleny třetím osobám.

5.4. Tento dodatek byl projednán a schválen na schůzi RM č. 52 dne 23.10.2024.

Příloha: Položkový rozpočet - vícepráce/méněpráce

/<?■11 -10- M

Mtfér Miroslav ml., Miler David
MILER - MALÍŘSTVÍ, spol. s r.o.

'RJg. Josef Holeček
starosta města
Město Horšovský Týn



Příloha k Dodatku smlouvy č. 1

Akce: Oprava kaple Korunování Panny Marie“ v místní části Semošice

Soupis a vyčíslení víceprací a méněprací

Méněpráce:

Původní cena:
čištění a nátěr 
plechové krytiny 
oprava kříže

12 480,0048,000 260,00171201231 m28

21 000,00ks 1,000 21 000,009 174152101

Nová cena:

čištění a nátěr 
plechové krytiny

8
171201231 38,000 260,00m2 9 880,00

9 oprava kříže ks 0,00 0,00174152101 1,000

Celkem Kč bez DPH: 23 600,00

Vícepráce:

1 Tesařské práce Kompl. 7 600,00 7 600,001
Nástřik biochemií + očištění +

2 Kompl. 8 900,008 900,00úklid

Celkem Kč bez DPH: 16 500,00


